СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2018 г. №30/95

О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов от 22.11. 2017г №26/78 «О согласовании перечня,  муниципального имущества подлежащего передачи МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

1. В связи с уточнением объектов муниципального имущества и кадастровых номеров, приложение №1  решения Собрания депутатов  Ольховского сельсовета  Хомутовского района Курской области   от 22 ноября 2017г №26/78 изложить в новой редакции

2.Решение вступает в силу  со дня его  подписания (опубликования).

Председатель Собрания депутатов
Ольховского сельсовета
Хомутовского района                                                                                       Д.И.Аносова

Глава Ольховского сельсовета
Хомутовского района                                                                                    Н.И.Черепнина

 Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
 Ольховского сельсовета
 Хомутовского района Курской области
 от 22 ноября  2017г № 26/78

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район»
Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества,
подлежащего передачи
	Адрес
(местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)

	Индивидуализирующие признаки имущества
( реестровый номер, идентификационный номер
налогоплательщика и т. д.)

	1
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Красная Поляна
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:130402:148,
ИНН 4626000646

	2
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Красная Поляна
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:130402:147
ИНН 4626000646

	3
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
х.Цуканов
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:130403:11
ИНН 4626000646

	4
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
х.Цуканов,
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 110 м,
 кадастровый номер 46:26:110403:12
ИНН 4626000646

	5
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Ольховка,
ул. Центральная
	Сооружение водозаборное,
Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:130604:100
ИНН 4626000646

	6
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д. Родионовка,
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:130301:53
ИНН 4626000646

	7
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 д. Родионовка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 153 м,
 кадастровый номер 46:26:130301:52,
ИНН 4626000646

	8
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Чубаровка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:000000:756
ИНН 4626000646

	9
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 д. Чубаровка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:000000:755,
ИНН 4626000646

	10
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Нижнее Чупахино
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:120103:142
ИНН 4626000646

	11
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Нижнее Чупахино
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:120103:143
ИНН 4626000646

	12

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Нижня Туранка
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030301:74
ИНН 4626000646

	13

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Верхний Воронок
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030708:33
ИНН 4626000646

	14

	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Верхняя Туранка
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030301:73
ИНН 4626000646

	15
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Большая Алешня
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030302:44
ИНН 4626000646

	16

	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 С.Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:110405:12
ИНН 4626000646

	17

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110405:13
ИНН 4626000646

	18

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м
кадастровый номер 46:26:110405:14
ИНН 4626000646

	19
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110404:38
ИНН 4626000646

	20
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 110 м,
 кадастровый номер 46:26:110404:37
ИНН 4626000646

	21

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110304:108
ИНН 4626000646

	22

	Водозаборная скважина № 6262
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:110304:109
ИНН 4626000646

	23
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110301:197
ИНН 4626000646

	24

	Водозаборная скважина № 7835
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:110301:198
ИНН 4626000646

	25

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 25 куб.м
кадастровый номер 46:26:110304:111
ИНН 4626000646

 Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
 Ольховского сельсовета
 Хомутовского района Курской области
 от 20 апреля 2018г № 30/95

УТОЧНЁНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район»
Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности

	№ п/п
	Перечень имущества,
подлежащего передачи
	Адрес
(местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)

	Индивидуализирующие признаки имущества
( реестровый номер, идентификационный номер
налогоплательщика и т. д.)

	1
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Красная Поляна
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:130402:148,
ИНН 4626000646

	2
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Красная Поляна
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:130402:147
ИНН 4626000646

	3
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
х.Цуканов
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:130403:11
ИНН 4626000646

	4
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
х.Цуканов,
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 110 м,
 кадастровый номер 46:26:110403:12
ИНН 4626000646

	5
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Ольховка,
ул. Центральная
	Сооружение водозаборное,
Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:130604:100
ИНН 4626000646

	6
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д. Родионовка,
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:130301:53
ИНН 4626000646

	7
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 д. Родионовка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 153 м,
 кадастровый номер 46:26:130301:52,
ИНН 4626000646

	8
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Чубаровка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
 кадастровый номер 46:26:000000:756
ИНН 4626000646

	9
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 д. Чубаровка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:000000:755,
ИНН 4626000646

	10
	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Нижнее Чупахино
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:120103:142
ИНН 4626000646

	11
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Нижнее Чупахино
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:120103:143
ИНН 4626000646

	12

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Нижня Туранка
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030301:74
ИНН 4626000646

	13

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Верхний Воронок
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030708:33
ИНН 4626000646

	14

	Водонапорная башня
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Верхняя Туранка
	Сооружение водозаборное, Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030301:73
ИНН 4626000646

	15
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
д.Большая Алешня
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:030302:44
ИНН 4626000646

	16

	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 С.Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 78 м,
 кадастровый номер 46:26:110405:12
ИНН 4626000646

	17

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110405:13
ИНН 4626000646

	18

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное, Объём: 29 куб.м
кадастровый номер 46:26:110405:14
ИНН 4626000646

	19
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110404:38
ИНН 4626000646

	20
	Водозаборная скважина
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 110 м,
 кадастровый номер 46:26:110404:37
ИНН 4626000646

	21

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 25 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110304:108
ИНН 4626000646

	22

	Водозаборная скважина № 6262
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:110304:109
ИНН 4626000646

	23
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 29 куб.м.,
кадастровый номер 46:26:110301:197
ИНН 4626000646

	24

	Водозаборная скважина № 7835
	 Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
 с. Надейка
	 Сооружение водозаборное,
 глубина залегания 85 м,
 кадастровый номер 46:26:110301:198
ИНН 4626000646

	25

	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район, Ольховский сельсовет,
с.Надейка
	Сооружение водозаборное,
 Объём: 25 куб.м
кадастровый номер 46:26:110304:111
ИНН 4626000646